САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2016 года № 151-2

Об использовании Специального программного изделия
«Подготовка сведений о кандидатах, уполномоченных представителях,
доверенных лицах» по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

В целях обеспечения информационных гарантий избирательных прав

граждан Российской Федерации в период выдвижения и регистрации списка

кандидатов, выдвинутого по единому избирательному округу, кандидатов по

одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, обеспечения

доступа к информации об избирательных объединениях, кандидатах,

уполномоченных представителях избирательных объединений, доверенных

лицах, Санкт-Петербургская избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Рекомендовать избирательным объединениям, выдвинувшим

кандидатов (списки кандидатов), кандидатам в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва использовать при подготовке

документов, необходимых для выдвижения (самовыдвижения)  кандидата,

списка кандидатов Специальное программное изделие Государственной

автоматизированной системы «Выборы» «Подготовка сведений

о кандидатах, уполномоченных представителях и доверенных лицах».

2. Разместить Специальное программное изделие Государственной

автоматизированной системы «Выборы» «Подготовка сведений

о кандидатах, уполномоченных представителях и доверенных лицах»,

доступное к копированию и использованию избирательными объединениями

и кандидатами, на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной

комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву и члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Т.А. Смирнову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ